Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» сентября 2022 года   № 260 - 7
р.п. Дубровка

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Дубровского муниципального района Брянской области

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год, утвержденный решением Дубровского районного Совета народных депутатов   № 188-7 от 26.11.2021 года следующие изменения:
       1.1. Перечень объектов муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2022 году дополнить пунктом 18 следующего содержания:

	18.
	Здание с кадастровым номером 32:05:0081601:398
земельный участок с кадастровым номером 32:05:0081601:347
нежилое здание (котельная) с кадастровым номером 32:05:0081601:350

	Брянская обл.,
Дубровский р-он,
д. Старое Колышкино,     ул. Центральная, д. 27
	1512, 2 кв.м.

20 609 кв.м.

43,5 кв.м.

       2. Администрации Дубровского района обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год с учетом внесенных изменений.
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru.

Заместитель председателя Дубровского
районного Совета народных депутатов                                                  А.В.Сорокин